

2023年延边州联通无线网引电接入施工采购公开比选项目（二次）-比选公告
（招标编号：JLWR2023-344--LT197）

项目所在地区：吉林省

一、招标条件

本2023年延边州联通无线网引电接入施工采购公开比选项已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金40万元，招标人为中国联合网络通信有限公司吉林省分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：对延边州联通低压市电引入工程进行采购，具体内容详见工程量清单及技术规范；本项目采购预算为40万元不含税，其中安全生产费7843.14元整（不含税）（按照建安费的2%计取）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

（001）2023年延边州联通无线网引电接入施工采购公开比选项目；

三、投标人资格要求

（0012023年延边州联通无线网引电接入施工采购公开比选项目）的投标人资格能力要求：应答人资格要求

2.1应答人须为中华人民共和国境内注册的独立企业法人或其他组织，提供合法有效的营业执照复印件。

2.2应答人须为增值税一般纳税人，提供税务登记证副本加盖有“增值税一般纳税人”章，或提供税务机关出具的增值税一般纳税人证明材料，或提供在网上税务系统查询能显示其为增值税一般纳税人的页面截屏。

2.3应答人须具备由电监会核发的承装（修、试）电力设施许可证五级及以上资质（须含承装范围）

或电力工程施工总承包三级及以上资质（由于目前住建部正在进行资质改革换证过渡阶段，新甲级资质与原一级资质同等认可，新乙级资质与原二、三级资质同等认可）

或输变电工程专业承包三级及以上资质。如以上证件处于换证期，未领到新证，须提供换证主管机构出具的证明文件或官方网站发布的审核合格公示。

2.4 应答人须具备有效期内的《安全生产许可证》（住建行政管理部门核发），证件处于换证期，未领到新证，须提供换证主管机构出具的证明文件或官方网站发布的审核合格公示。

2.5 本项目要求应答人具备以下人员要求：

- 1) 企业主要负责人安全生产考核合格证书（A证）；
- 2) 项目负责人安全生产考核合格证书（B证）1人；
- 3) 专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书（C证）1人。

2.6 业绩要求：应答人须具有2020年1月1日-

至今完成同类项目业绩。应答人提供相应合同复印件，合同关键页至少包含项目名称、主要内容、合同金额、签署页等内容。如合同为框架协议，以框架协议中的预估含税金额为准；若未明确预估含税金额，须同时提供框架协议及该框架协议下的采购订单（或结算单）。时间以合同或框架协议的签署日期为准。

2.7 财务要求：应答人不存在财产被接管或冻结或破产清算状况，提供2019-2021年经会计师事务所审计的财务审计报告或财务报表。注册不足三年企业，提供全部财务审计报告或财务报表；新注册企业不满一年，无须提供。

2.8 应答人须提供合规经营承诺书和廉洁诚信承诺书。

2.9 根据中国联合网络通信有限公司发布的《中国联通供应商黑名单管理办法》和中国联合网络通信有限公司吉林省分公司发布的《吉林联通供应商黑名单管理办法》，严禁列入黑名单的供应商在禁入期内参与本次应答。

2.10 应答人须承诺在采购过程中，如果被列入中国联通或吉林联通黑名单供应商，则废止其参与资格、中选资格、签订合同资格；在合同履行过程中，如果被列入中国联通或吉林联通黑名单供应商，则立即终止所有合同执行，相关后果卖方（乙方）承担。

2.11 应答人承诺乙供材不使用来自松材线虫病疫区的松木及包装材料，所提供产品符合绿色包装的要求，不使用含有有毒、有害物质作为包装物材料，使用可循环使用、可降解或者可以无害化处理的包装物，避免过度包装；在满足需

求的前提下，尽量减少包装物的材料消耗；提供承诺书。

2.12本项目不接受联合体应答。

2.13单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得应答同一采购包或者应答未划分采购包的同一比选项目。

2.14 IP、MAC地址校验：采购人将进行IP

、MAC地址校验，如不同应答人递交应答文件的IP地址、MAC地址相同，评审小组将直接按照串通应答处理，否决其应答，同时将相关应答人纳入“供应商黑名单”，禁入期1-3年。

2.15如不同应答人单位负责人、营业执照注册电话、注册邮箱等资料以及比选文件购买人（联系人）、联系方式、邮箱等一致，评审小组将直接按照串通应答处理，否决其应答，同时将相关应答人纳入“供应商黑名单”，禁入期1-3年。

2.16近三年内的经营活动中没有重大违法、违规记录，没有骗取中选和违约行为。提供承诺书。在

“全国企业信用信息公示系统”中列入“经营异常名录”或“严重违法企业名单”且未被移出的企业禁止参与本次应答，需应答人自行通过“全国企业信用信息公示系统”查询，附查询结果截图。

2.17应答人所提供产品须不含美光公司产品（包括含有美光芯片/组件的产品），否则将向纪检监察部门建议列入集团级黑名单直至其产品完成替换，须提供承诺函。

2.18应答人所提供产品须符合国家网络安全要求，否则联通将停止采购其相关产品，须提供承诺函。

2.19应答人不得存在下列情形之一：

（1）为采购人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（2）与采购人存在利害关系且可能影响采购公正性；

（3）与本采购项目的其他应答人为同一个单位负责人、高级管理人员之间存在交叉任职、人员混用或者亲属关系（单位负责人是指单位法定代表人或者法律、行政法规规定代表单位行使单位职权的主要负责人，以资格审查评审日查询“国家企业信用信息公示系统”等平台的主要人员信息为准）；

- (4) 与本采购项目的其他应答人存在控股、管理关系（同一采购包不同应答人之间存在控股关系的，不限于股份占比超过50%，占比最大股东也属于控股）；
- (5) 为本采购项目的代建人；
- (6) 为本采购项目的采购代理机构；
- (7) 与本采购项目的代建人或采购代理机构同为一个法定代表人；
- (8) 与本采购项目的代建人或采购代理机构存在控股或参股关系；
- (9) 被依法暂停或者取消应答资格；
- (10) 被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；
- (11) 进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
- (12) 在最近三年内发生重大质量问题（以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；
- (13) 被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
- (14) 不存在与中国联通有劳动关系的员工持股、任职（兼职）情况；
- (15) 法律法规或申请人须知前附表规定的其他情形。；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年06月15日 17时00分到2023年06月21日 12时00分

获取方式：应答人访问中国联通合作方自服务门户(<https://www.cuecp.cn>)登录后，进入“电子招标投标” -

“联通智慧供应链招标采购中心”，进入主页左侧导航栏—比选项目管理—寻找商机，选择要参与的项目，点击“我要参与”，勾选要参与的采购包，点击保存。然后点击“项目跟进” -

“比选应答”中购买比选文件，点击要选择的采购包后，使用沃支付完成比选文件费用的支付，支付成功后下载比选文件（比选文件为.megp格式，须使用联通投标文件制作系统打开，软件下载详见“共享文档下载”）。本项目所有流程均在此平台上进行，若有疑义，应答人可登陆后在“共享文档下载”中下载操作手册。应答人需注意超过比选文件售卖截止时间则无法支付比选文件费用，由此造成的损失由应答人自行承担。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年06月27日 09时00分

递交方式：<https://www.cuecp.cn>电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年06月27日 09时00分

开标地点：长春市南关区南湖大路998号金鼎大厦18楼会议室

七、其他

本比选项目为2023年延边州联通无线网引电接入施工采购公开比选项目（二次），（采购代理编号：JLWR2023-344--

LT197），采购人为中国联合网络通信有限公司吉林省分公司，采购代理机构为吉林省万荣招投标有限公司。项目资金已落实，具备比选条件，现进行公开比选，特邀请有意向的且具有提供标的物能力的潜在应答人（以下简称应答人）应答。

1. 项目概况与采购内容

1.1 项目概况

2023年延边州联通无线网引电接入施工采购公开比选项目（二次）。

1.2 采购内容

1.2.1 采购内容：对延边州联通低压市电引入工程进行采购，具体内容详见工程量清单及技术规范；本项目采购预算为40万元不含税，其中安全生产费7843.14元整（不含税）（按照建安费的2%计取）。

1.2.2 计划工期：自合同签订之日起6个月内施工完成。

1.2.3 保修期：1年，自工程竣工验收合格之日起计算。

1.2.4 施工区域：下单人指定站点。

1.2.5 承包方式：采用EPC承包方式，包勘察设计、包工包料、包电力报装手续办理、包工程施工及保修等内容。

1.3 本项目设置最高限价，施工费最高限价：352941元（不含税）。应答人不含税报价超过最高限价的，其应答将被否决。

1.4 评审办法：经评审的最低价法

2. 应答人资格要求

2.1 应答人须为中华人民共和国境内注册的独立企业法人或其他组织，提供合法有效的营业执照复印件。

2.2 应答人须为增值税一般纳税人，提供税务登记证副本加盖有“增值税一般纳税人”章，或提供税务机关出具的增值税一般纳税人证明材料，或提供在网上税务系统查询能显示其为增值税一般纳税人的页面截屏。

2.3 应答人须具备由电监会核发的承装（修、试）电力设施许可证五级及以上资质（须含承装范围）

或电力工程施工总承包三级及以上资质（由于目前住建部正在进行资质改革换证过渡阶段，新甲级资质与原一级资质同等认可，新乙级资质与原二、三级资质同等认可）

或输变电工程专业承包三级及以上资质。如以上证件处于换证期，未领到新证，须提供换证主管机构出具的证明文件或官方网站发布的审核合格公示。

2.4 应答人须具备有效期内的《安全生产许可证》（住建行政管理部门核发），证件处于换证期，未领到新证，须提供换证主管机构出具的证明文件或官方网站发布的审核合格公示。

2.5 本项目要求应答人具备以下人员要求：

- 1) 企业主要负责人安全生产考核合格证书（A证）；
- 2) 项目负责人安全生产考核合格证书（B证）1人；
- 3) 专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书（C证）1人。

2.6 业绩要求：应答人须具有2020年1月1日-

至今完成同类项目业绩。应答人提供相应合同复印件，合同关键页至少包含项目名称、主要内容、合同金额、签署页等内容。如合同为框架协议，以框架协议中的预估含税金额为准；若未明确预估含税金额，须同时提供框架协议及该框架协议下的采购订单（或结算单）。时间以合同或框架协议的签署日期为准。

2.7 财务要求：应答人不存在财产被接管或冻结或破产清算状况，提供2019-2021年经会计师事务所审计的财务审计报告或财务报表。注册不足三年企业，提供全部财务审计报告或财务报表；新注册企业不满一年，无须提供。

2.8 应答人须提供合规经营承诺书和廉洁诚信承诺书。

2.9根据中国联合网络通信有限公司发布的《中国联通供应商黑名单管理办法》和中国联合网络通信有限公司吉林省分公司发布的《吉林联通供应商黑名单管理办法》，严禁列入黑名单的供应商在禁入期内参与本次应答。

2.10应答人须承诺在采购过程中，如果被列入中国联通或吉林联通黑名单供应商，则废止其参与资格、中选资格、签订合同资格；在合同履行过程中，如果被列入中国联通或吉林联通黑名单供应商，则立即终止所有合同执行，相关后果卖方（乙方）承担。

2.11应答人承诺乙供材不使用来自松材线虫病疫区的松木及包装材料，所提供产品符合绿色包装的要求，不使用含有有毒、有害物质作为包装物材料，使用可循环使用、可降解或者可以无害化处理的包装物，避免过度包装；在满足需求的前提下，尽量减少包装物的材料消耗；提供承诺书。

2.12本项目不接受联合体应答。

2.13单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得应答同一采购包或者应答未划分采购包的同一比选项目。

2.14 IP、MAC地址校验：采购人将进行IP

、MAC地址校验，如不同应答人递交应答文件的IP地址、MAC地址相同，评审小组将直接按照串通应答处理，否决其应答，同时将相关应答人纳入“供应商黑名单”，禁入期1-3年。

2.15如不同应答人单位负责人、营业执照注册电话、注册邮箱等资料以及比选文件购买人（联系人）、联系方式、邮箱等一致，评审小组将直接按照串通应答处理，否决其应答，同时将相关应答人纳入“供应商黑名单”，禁入期1-3年。

2.16近三年内的经营活动中没有重大违法、违规记录，没有骗取中选和违约行为。提供承诺书。在

“全国企业信用信息公示系统”中列入“经营异常名录”或“严重违法企业名单”且未被移出的企业禁止参与本次应答，需应答人自行通过“全国企业信用信息公示系统”查询，附查询结果截图。

2.17应答人所提供产品须不含美光公司产品（包括含有美光芯片/组件的产品），否则将向纪检监察部门建议列入集团级黑名单直至其产品完成替换，须提供

承诺函。

2.18 应答人所提供产品须符合国家网络安全要求，否则联通将停止采购其相关产品，须提供承诺函。

2.19 应答人不得存在下列情形之一：

- (1) 为采购人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
- (2) 与采购人存在利害关系且可能影响采购公正性；
- (3) 与本采购项目的其他应答人为同一个单位负责人、高级管理人员之间存在交叉任职、人员混用或者亲属关系（单位负责人是指单位法定代表人或者法律、行政法规规定代表单位行使单位职权的主要负责人，以资格审查评审日查询“国家企业信用信息公示系统”等平台的主要人员信息为准）；
- (4) 与本采购项目的其他应答人存在控股、管理关系（同一采购包不同应答人之间存在控股关系的，不限于股份占比超过50%，占比最大股东也属于控股）；
- (5) 为本采购项目的代建人；
- (6) 为本采购项目的采购代理机构；
- (7) 与本采购项目的代建人或采购代理机构同为一个法定代表人；
- (8) 与本采购项目的代建人或采购代理机构存在控股或参股关系；
- (9) 被依法暂停或者取消应答资格；
- (10) 被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；
- (11) 进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
- (12) 在最近三年内发生重大质量问题（以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；
- (13) 被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
- (14) 不存在与中国联通有劳动关系的员工持股、任职（兼职）情况；
- (15) 法律法规或申请人须知前附表规定的其他情形。

3. 资格审查方法

本项目将进行资格后审，资格审查标准和内容见比选文件第三章“评审办法”，凡未通过资格后审的应答人，其应答文件将被否决。

4. 比选文件获取

4.1比选文件获取时间：2023年6月15日17时至2023年6月21日12时（北京时间，下同）（包括法定工休日、法定节假日）。

4.2比选文件获取地点：中国联通合作方自服务门户(<https://www.cuecp.cn>) - “电子招标投标” - “联通智慧供应链招标采购中心”。

4.3比选文件获取方式：应答人访问中国联通合作方自服务门户(<https://www.cuecp.cn>)登录后，进入“电子招标投标” -

“联通智慧供应链招标采购中心”，进入主页左侧导航栏—比选项目管理—寻找商机，选择要参与的项目，点击“我要参与”，勾选要参与的采购包，点击保存。然后点击“项目跟进” -

“比选应答”中购买比选文件，点击要选择的采购包后，使用沃支付完成比选文件费用的支付，支付成功后下载比选文件（比选文件为.megp格式，须使用联通投标文件制作系统打开，软件下载详见“共享文档下载”）。本项目所有流程均在此平台上进行，若有疑义，应答人可登陆后在“共享文档下载”中下载操作手册。应答人需注意超过比选文件售卖截止时间则无法支付比选文件费用，由此造成的损失由应答人自行承担。

4.4比选文件每套售价人民币叁佰元整（¥300元），售后不退。支付方式：沃支付。网上支付进入沃支付界面，若首次使用网上支付方式，点击“注册”按钮进行沃支付用户注册（如有针对对公沃账户注册、跟进审核进度及支付的问题请拨打：400-688-

9900）。若已有沃支付账号，则直接输入账号及密码信息等登录账号，然后选择付款方式、输入密码进行付款。

4.5应答人必须在应答截止时间之前办理iPASS电子证书，并使用iPASS电子证书进行加密后才能应答；否则将无法正常应答。iPASS电子证书具体办理流程参见“中国联通合作方门户首页iPASS自助服务专区”。

4.6由于潜在应答人未及时完成相关电子操作所造成的后果，其自行承担。

5. 应答文件的递交

5.1应答文件递交截止时间（即应答截止时间）：2023年6月27日9时00分。

5.2应答文件递交地点：本项目无需递交纸质应答文件，电子应答文件通过中国联通合作方门户(<https://www.cuecp.cn>)递交。

5.3本项目将于上述同一时间进行唱价，唱价地点：长春市南关区南湖大路998号金鼎大厦18楼会议室。采购人/采购代理机构邀请应答人的法定代表人或者其委托代理人准时参加。不参加现场唱价的应答人，请准时登陆中国联通合作方门户（<https://www.cuecp.cn>），并在网上用IPASS进行签名确认唱价结果。

5.4出现以下情形时，采购人/采购代理机构不予接收应答文件：

5.4.1逾期送达或者未送达指定地点的；

5.4.2未按照比选文件要求密封的；

5.4.3未按照本公告要求获得本项目比选文件的。

6.样品的递交

6.1样品递交的时间、地点：无

6.2检测相关费用：无

7.发布公告的媒介

本比选公告同时在中国联通采购与招标网（www.chinaunicombidding.cn）及中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）发布，其他媒介转载无效。

。

8. 监督部门：/

9. 联系方式

采购人：中国联合网络通信有限公司吉林省分公司

地址：长春市人民大街3535号

联系人：季德仲

联系电话：0431-85560036

电子邮件：jidz2@chinaunicom.cn

采购代理机构：吉林省万荣招投标有限公司

地址：长春市南关区南湖大路998号金鼎大厦18楼

邮编：130000

联系

人：杨欣、常爽、张莹、王磊、刘笑颜、刘佳奇、徐静、朱锐、杨超、胡海燕

电 话：13234413455、18643441993

电子邮件: jlwr_jl@163.com

户名: 吉林省万荣招投标有限公司

开户银行: 中国邮政储蓄银行股份有限公司长春市大经路支行

账号: 922002010011018894

财务电话: 0431-81815310

10. 附加项

无

采购人: 中国联合网络通信有限公司吉林省分公司

采购代理机构: 吉林省万荣招投标有限公司

2023年6月15日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人: 中国联合网络通信有限公司吉林省分公司

地 址: 长春市人民大街3535号

联 系 人: 季德仲

电 话: 0431-85560036

电子邮件: jidz2@chinaunicom.cn

招标代理机构: 吉林省万荣招投标有限公司

地 址: 长春市南关区南湖大路998号金鼎大厦18楼

联 系 人:

杨欣、常爽、张莹、王磊、刘笑颜、刘佳奇、徐静、朱锐、杨超、胡海燕

电 话: 13234413455

电子邮件: jlwr_jl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 李琪 （签名）

招标人或其招标代理机构： _____ （盖章）



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2023年中国联通吉林省延边州无线网引电接入

项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	030101001001	电业局提供 220V电表， 单站单台	悬挂式	站	54			
2	030602002001	单相220V电 表	悬挂式	台	1			
3	030408001001	铜芯阻燃聚 氯乙烯绝缘 聚氯乙烯护 套软电缆3 ×10mm ²	室内电力 电缆敷设 （包含钉 固，井道 ，棚上所有 室内布放）	m	850			
4	030411004001	铠装铜线三 芯电源线 3×10mm ²	直埋（挖 填室外电 缆沟）布 放/架空	m	120			
5	030411004002	带铠铝线2* 16mm ²	室内电力 电缆敷设 （包含钉 固，井道 ，棚上所有 室内布放）	m	500			
6	030408002001	铜芯阻燃聚 氯乙烯绝缘 聚氯乙烯护 套软电缆2 ×4mm ²	室内电力 电缆敷设 （包含钉 固，井道 ，棚上所有 室内布放）	m	2395			
7	030408002002	铜芯阻燃聚 氯乙烯绝缘 聚氯乙烯护 套软电缆2 ×4mm ²	直埋（挖 填室外电 缆沟）布 放/架空	m	300			
8	030402002001	品牌断路器	安装及材 料，新增 断路器/带 电更换断 路器	个	140			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等；

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

分部分项工程和单价措施项目清单综合单价分析表

工程名称：2023年中国联通吉林省延边州无线网引电接入项目

第 1 页 共 2 页

序号	编码	清单/定额名称	单位	数量	综合单价(元)	其中					合价(元)
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	030101001001	电业局提供220V电表, 单站单台	站	54							
	C4-2331	配电智能系统调试 电能表与电表采集器联调	系统	54							
2	030602002001	单相220V电表	台	1							
	C4-0154	抄表采集系统安装、 调试 电表采集器安装	台	1							
3	030408001001	铜芯阻燃聚氯乙烯 绝缘聚氯乙烯护套 软电缆3×10mm ²	m	850							
	C4-0709	室内铜芯电力电缆敷 设 电缆截面≤10mm ²	10m	85							
4	030411004001	铠装铜线三芯电源 线 3×10mm ²	m	120							
	C4-0677	直埋式电力电缆敷 设 电缆截面≤50mm ²	10m	12							
5	030411004002	带恺铝线2*16mm ²	m	500							
	C4-1534	绝缘导线线码明敷 导线截面≤16mm ²	10m	50							
6	030408002001	铜芯阻燃聚氯乙烯 绝缘聚氯乙烯护套 软电缆2×4mm ²	m	2395							
	C4-0860	室内铜芯控制电缆敷 设 电缆芯数≤6芯	10m	239.5							
7	030408002002	铜芯阻燃聚氯乙烯 绝缘聚氯乙烯护套 软电缆2×4mm ²	m	300							

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

合计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

